בבית המשפט העליון

בש"פ 2938/18

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

(6.5.2018) כ"א באייר התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד סיון רוסו בשם המבקשת:

עו"ד ניל סיימון בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996
(להלן: חוק המעצרים).

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום בעבירות של כליאת שווא; תקיפה הגורמת חבלה ממשית; אינוס בנסיבות